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ATA DE ABERTURA E RECEBIMENTO DOS ENVELOPES 

CONCORRÊNCIA N° 2022.05.16.01-  ADM  

Aos 30 (Trinta) dias do mês de junho de 2022, às 09h00min, na sala da Comissão Permanente de 
Licitação, estando presentes 0 Presidente JOSÉ MARCOS PINHO BRITO e os MEMBROS ANTONIA LENILCE 
SILVA MARINHO,  ANDERSON  JOSÉ BRITO MOREIRA, nomeados por meio da Portaria n°358/2021, de 01 de 
outubro de 2021, e as empresas: 01 — TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS — CNPJ: 20.160.697/0001-75, 
protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) FRANCISCO THYAGGO MELO — CPF: 037.438.933-04; 02 - J V COELHO 
CAMPELO LTDA — CNPJ: 27.985.406/0001-27, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a)  JOSE  VITOR COELHO 
CAMPELO — CPF: 057.570.043-20; 03 — CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI CNPJ: 
00.611.868/0001-28, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) FABIANA MACIEL DOMINGOS — CPF: 051.452.683-
19; 04— ASTRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 14.635.782/0001-40, protocolado pelo (a) pelo 
(a) Sr. (a) SIDRAC PEREIRA NOBRE - CPF: 284.071.993-20; 05 — N3 EMPREENDIMENTOS E 
PARTICIPAÇÕES LTDA — CNPJ: 37.408.191/0001-35, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) SAMUEL HERIQUE 
DA SILVA SANTOS — CPF: 068.353.553-60; 06 — FJ2 CONSTRUÇÕES EIRELI - CNPJ: 20.138.337/0001-19, 
protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) FRANCISCO DE ASSIS PAULINO XIMENES — CPF: 080.135.817-56; 07 — 
PVR CAETANO EIRELI — CNPJ: 40.705.347/0001-54, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) PAULO VITOR 
RAMOS CAETANO - CPF: 049.246.723-43; 08 — AMIZADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 
11.403.554/0001-56, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) MOISES NUNIS LIRA — CPF: 014.479.443-80; 09 — 
ATUALVES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 02.674.124/0001-88, protocolado pelo (a) pelo (a) 
Sr. (a) VITOR RODRIGUES DE ALMEIDA — CPF: 055.041.543-24; 10 — APLA COMERCIO, SERVIÇOS, 
PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 24.614.233/0001-42, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a)  JEAN  
ALMEIDA FEREIRA — CPF: 074.049.613-19; 11 — WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -CNPJ: 
10.932.123/0001-14, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) FRANCISCO LOPES NETO — CPF: 057.886.143-76; 12 
— ALTIZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 27.960.497/0001-46, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. 
(a) LUIZ EDGAR DUARTE DA SILVA — CPF: 034.774.343-90; 13 — MARFHYS CONSTRUÇõES E SERVIÇOS 
DE EDIFICAÇÕES— CNPJ: 31.549.845/0001-64, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) HELDERLAN DE SOUZA 
CAVALCANTE — CPF: 020.116.963-05; 14— L & L SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 13.370.874/0001-82, protocolado 
pelo (a) pelo (a) Sr. (a) GLADISTONE  MATINS  RODRIGUES — CPF: 360.975.943-72; 15— CLEZINALDO S DE 
ALMEIDA CONSTRUÇÕES — CNPJ: 22.575.652/0001-97, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) PAULO CESAR 
MESQUITA DUARTE — CPF: 458.711.913.04; 16— R.A. CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 13.772.961/0001-66, 
protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) EDNILSON DE OLIVEIRA MAGALHAES — CPF: 048.279.093-85; 17 — V K 
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA — CNPJ: 09.042.893/0001-02, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. 
(a)  ANTONIO JOSE  DE CASTRO ALVES — CPF: 228.555.203-00; 18 — 2Y CONSTRUTORA, CONSTRUÇÕES 
E PARTICIPAÇÕES LIDA— CNPJ: 27.717.419/0001-15, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) YAGO SOUSA DA 
SILVA — CPF: 608.492.373-94; 19 — CONSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA — CNPJ: 14.099.430/0001-17, 
protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) FRANCISCA LUCIVALDA DA PAIXÃO RODERJAN RODRIGUES — CPF: 
410.694.633-53; 20 — MANDACARU CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA — CNPJ: 
27.583.854/0001-02, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) RONIELDER DA SILVA ALVES — CPF: 050.308.553-
78; 21 — ABRAV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EVENTOS E LocAçõEs EIRELI — CNPJ: 12.044.788/0001- 
17, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) RAFAEL BRASIL VIEIRA — CPF: 796.859.433-20; 22 —  PRO  LIMPEZA4' 
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 11.012.912/0001-08, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) 
RAIMUNDO OSSIAN FARIAS DOS SANTOS — CPF: 005.753.373-38; 23 — PLATAFORMA CONSTRUÇÕES 
TRANSPORTE E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 10.736.137/0001-62, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) 
FRANSCISCO RODRIGUES FREITAS — CPF: 028.680.153-10; 24 —  GK  ENGENHARIA LTDA — CNPJ: 
45.022.575/0001-43, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) SAMUEL CARDOSO MENDONCA — CPF: 063.847.863-
46; 25— JL ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA — CNPJ: 23.823.846/0001-27,  pr  ocolado p 
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(a) pelo (a) Sr. (a)  JACKSON  HENRIQUE CONSTA LIMA — CPF: 603.972.963-55; 26 — NORDESTE 
CONSTRUÇÕES E INFRAESTRUTURA — CNPJ: 22.975.820/0001-31, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) 
FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA FILHO — CPF: 623.701.933-28; 27— DINÂMICA EMPREENDIMENTOS E 
SOLUÇÕES LTDA— CNPJ: 25.025.604/0001-13, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a)  ANTONIO ALEX  DANTAS 
DE SOUSA — CPF: 066.022.193-40; 28— E2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 41.313.966/0001-
66, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) FRANCISCO  ANTONIO  RODRIGUES FRETAS — CPF: 008.037.063-24; 
29— CONSTRUTORA VIPON EIRELI — CNPJ: 34.631.462/0001-29, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a)  DAVID  
LEITE FERREIRA — CPF: 023.309.123-82; 30— M L ENTRETERIMENTO ASSESORIA E SERVIÇOS EIRELI — 
CNPJ: 29.326.036/0001-41, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO — 
CPF: 035.593.843-03; 31 — CONSTRUTORA AG EIRELI — CNPJ: 34.326.829/0001-09, protocolado pelo (a) pelo 
(a) Sr. (a) ABRAAO DE AQUINO GUIMARAES — CPF: 015.981.723-44; 32 —  PODIUM  EMPREENDIMENTOS 
LTDA — CNPJ: 09.527.996/0001-62, protocolado via Correios/Sedex (QB493295544BR); 33 — JMAR 
CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 23.668.534/0001-96, protocolado pelo (a) pelo (a) 
Sr. (a) MARCIO ANDRÉ STEIGER — CPF: 801.025.650-15; 34— LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
— CNPJ: 07.270.402/0001-55, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) ENEURI  VAN  DUARTE DA SILVA — CPF: 
759.234.163-87; 35— SERTÃO CONSTRUTORA SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA — CNPJ: 21.181.254/0001-
23, protocolado via Correios/Sedex (0U468146605BR); 36 — PRIME EMPREEDIMENTO INCORPORADORA E 
SERVIÇOS LIDA— CNPJ: 13.997.118/0001-88, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) FRANCISCO DAS CHAGAS 
FELIX RIBEIRO — CPF: 998.916.463-00; 37 — TOMAZ CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 32.236.949/000181, 
protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) LUCAS TELES DE JESUS — CPF: 046.431.163-23; 38 — CMGCON 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 19.726.451/0001-39, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) 
EVERTON GOMES VERAS — CPF: 071.909.093-89; 39— DIFERENCIAL SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
EIRELI — CNPJ: 24.880.194/0001-25, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) PAULO HENRIQUE SILVA UCHOA 
BRAGA — CPF: 067.342.283-63; 40 — R MEIRA ENGENHARIA EIRELI — CNPJ: 07.279.114/0001-61, 
protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) SERGIO DA SILVA MELO — CPF: 160.386.653-15; 41 — CONSTRUTORA 
ASTRAL LIDA— CNPJ: 11.638.690/0001-25, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) NELSON MOREIRA  FRANCE  
NETO — CPF: 321.829.613-72; 42 - CDG ENGENHARIA LTDA — CNPJ: 06.015.510/0001-19, protocolado pelo 
(a) pelo (a) Sr. (a) IATAGAN ROBERTO DE PAULA — CPF: 228.626.923-87; 43 —  LS  SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 21.541.555/0001-10, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) OTAVIO AUGUSTO 
CARVALHO — CPF:764.435.153-15, em observância das disposições contidas na CONCORRÊNCIA N° 
2022.05.16.01-  ADM,  cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA COM 12 (DOZE) SALAS NA SEDE DO MUNICIPIO DE 
TEJUÇUOCA-CE ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, e na Lei n° 8.666/93 e suas 
alterações. 0 Presidente da Comissão de Licitação do Município de Tejuçuoca iniciou o procedimento licitatório 
na modalidade CONCORRÊNCIA recebendo os Envelopes "A" — Documentos de Habilitação e "B" — Propostas 
de Preços, em ato público. 0 Presidente procedeu â abertura do Envelope "A" das seguintes empresas: 01 — 
TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS — CNPJ: 20.160.697/0001-75, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) 
FRANCISCO THYAGGO MELO — CPF: 037.438.933-04; 02 - J V COELHO CAMPELO LTDA — CNPJ: 
27.985.406/0001-27, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a)  JOSE  VITOR COELHO CAMPELO — CPF: 057.570.043-
20; 03— CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - CNPJ: 00.611.868/0001-28, protocolado 
pelo (a) pelo (a) Sr. (a) FABIANA MACIEL DOMINGOS — CPF: 051.452.683-19; 04— ASTRO CONSTRUÇÕES 
E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 14.635.782/0001-40, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) SIDRAC PEREIRA 

NOBRE - CPF: 284.071.993-20; 05 -- N3 EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA — CNPJ: 
37.408.191/0001-35, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) SAMUEL HERIQUE DA SILVA SANTOS — CPF: 
068.353.553-60; 06 — FJ2 CONSTRUÇÕES EIRELI - CNPJ: 20.138.337/0001-19, protocolado pelo (a) pelo (a) 
Sr. (a) FRANCISCO DE ASSIS PAULINO XIMENES — CPF: 080.135.817-56; 07 — PVR CAETANO EIRELI — 
CNPJ: 40.705.347/0001-54, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) PAULO VITOR RAMOS CAETANO - CPF: 
049.246.723-43; 08— AMIZADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 11.403.554/ 001-56, protocolad 
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pelo (a) pelo (a) Sr. (a) MOISÉS NUNIS LIRA —  OFF:  014.479.443-80; 09 — ATUALVES CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 02.674.124/0001-88, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) VITOR RODRIGUES DE 
ALMEIDA — CPF: 055.041.543-24; 10— APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 
— CNPJ: 24.614.233/0001-42, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a)  JEAN  ALMEIDA FEREIRA — CPF: 
074.049.613-19; 11 — WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -CNPJ: 10.932.123/0001-14, protocolado pelo 
(a) pelo (a) Sr. (a) FRANCISCO LOPES NETO — CPF: 057.886.143-76; 12 — ALTIZ CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 27.960.497/0001-46, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) LUIZ EDGAR DUARTE DA 
SILVA — CPF: 034.774.343-90; 13 — MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES — CNPJ: 
31.549.845/0001-64, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) HELDERLAN DE SOUZA CAVALCANTE — CPF: 
020.116.963-05; 14 — L & L SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 13.370.874/0001-82, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. 
(a) GLADISTONE  MATINS  RODRIGUES — CPF: 360.975.943-72; 15 — CLEZINALDO S DE ALMEIDA 
CONSTRUÇÕES — CNPJ: 22.575.652/0001-97, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) PAULO CESAR MESQUITA 
DUARTE — CPF: 458.711.913.04; 16— R.A. CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 13.772.961/0001-66, protocolado 
pelo (a) pelo (a) Sr. (a) EDNILSON DE OLIVEIRA MAGALHAES — CPF: 048.279.093-85; 17 — V K 
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA — CNPJ: 09.042.893/0001-02, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. 
(a)  ANTONIO JOSE  DE CASTRO ALVES — CPF: 228.555.203-00; 18— 2Y CONSTRUTORA, CONSTRUÇÕES 
E PARTICIPAÇÕES LTDA— CNPJ: 27.717.419/0001-15, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) YAGO SOUSA DA 
SILVA — CPF: 608.492.373-94; 19— CONSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA — CNPJ: 14.099.430/0001-17, 
protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) FRANCISCA LUCIVALDA DA PAIXÃO RODERJAN RODRIGUES — CPF: 
410.694.633-53; 20 — MANDACARU CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA — CNPJ: 
27.583.854/0001-02, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) RONIELDER DA SILVA ALVES — CPF: 050.308.553-
78; 21 — ABRAV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EVENTOS E LocAçõEs EIRELI — CNPJ: 12.044.788/0001-
17, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) RAFAEL BRASIL VIEIRA — CPF: 796.859.433-20; 22 —  PRO  LIMPEZA 
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 11.012.912/0001-08, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) 
RAIMUNDO OSSIAN FARIAS DOS SANTOS — CPF: 005.753.373-38; 23 — PLATAFORMA CONSTRUÇÕES 
TRANSPORTE E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 10.736.137/0001-62, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) 
FRANSCISCO RODRIGUES FREITAS — CPF: 028.680.153-10; 24 —  GK  ENGENHARIA LTDA — CNPJ: 
45.022.575/0001-43, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) SAMUEL CARDOSO MENDONCA — CPF: 063.847.863-
46; 25— JL ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA — CNPJ: 23.823.846/0001-27, protocolado pelo 
(a) pelo (a) Sr. (a)  JACKSON  HENRIQUE CONSTA LIMA — CPF: 603.972.963-55; 26 — NORDESTE 
CONSTRUÇÕES E INFRAESTRUTURA — CNPJ: 22.975.820/0001-31, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) 
FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA FILHO — CPF: 623.701.933-28; 27— DINÂMICA EMPREENDIMENTOS E 
soLugõEs LIDA— CNPJ: 25.025.604/0001-13, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a)  ANTONIO ALEX  DANTAS 
DE SOUSA —  OFF:  066.022.193-40; 28— E2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA— CNPJ: 41.313.966/0001-
66, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) FRANCISCO  ANTONIO  RODRIGUES FRETAS — CPF: 008.037.063-24; 
29— CONSTRUTORA VIPON EIRELI — CNPJ: 34.631.462/0001-29, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a)  DAVID  
LEITE FERREIRA — CPF: 023.309.123-82; 30— M L ENTRETERIMENTO ASSESORIA E SERVIÇOS EIRELI — 
CNPJ: 29.326.036/0001-41, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO — 
CPF: 035.593.843-03; 31 — CONSTRUTORA AG EIRELI — CNPJ: 34.326.829/0001-09, protocolado pelo (a) pelo 
(a) Sr. (a) ABRAAO DE AQUINO GUIMARAES — CPF: 015.981.723-44; 32—  PODIUM  EMPREENDIMENTOS 
LTDA — CNPJ: 09.527.996/0001-62, protocolado via Correios/Sedex (QB493295544BR); 33 — JMA 
CONSTRUCÕES, COMERCIO E SERVICOS EIRELI — CNP± 23.668.534/0001-96, protocolado pelo (a) pelo (ai  
Sr. (a) MARCIO ANDRE STEIGER — CPF: 801.025.650-15; 34— LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
— CNPJ: 07.270.402/0001-55, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) ENEURIVAN DUARTE DA SILVA — CPF: 
759.234.163-87; 35 — SERTÃO CONSTRUTORA SERVIÇOS E LOCAÇÕES LIDA— CNPJ: 21.181.254/0001-
23, protocolado via Correios/Sedex (0U468146605BR); 36 — PRIME EMPREEDIMENTO INCORPORADORA E 
SERVIÇOS LIDA— CNPJ: 13.997.118/0001-88, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) FRANCISCO DAS CHAGAS 
FELIX RIBEIRO — CPF: 998.916.463-00; 37— TOMAZ CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 3 236.949/000181, 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489— Centro, Tejuguoca/CE 
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5 

www.tejuguoca.ce.gov.br  



PREFEITURA DE 

TEJUWOCA 
Um, nemfd mi,./pep t2tti2J.  

protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) LUCAS TELES DE JESUS — CPF: 046.431,163-23; 38 — CMGCON 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 19.726.451/0001-39, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr, (a) 
EVERTON GOMES VERAS — CPF: 071.909.093-89; 39— DIFERENCIAL SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
EIRELI — CNPJ: 24.880.194/0001-25, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) PAULO HENRIQUE SILVA UCHOA 
BRAGA — CPF: 067.342.283-63; 40 — R MEIRA ENGENHARIA EIRELI — CNPJ: 07.279.114/0001-61, 
protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) SERGIO DA SILVA MELO — CPF: 160.386.653-15; 41 — CONSTRUTORA 
ASTRAL LTDA — CNPJ: 11.638.690/0001-25, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) NELSON MOREIRA  FRANCE  
NETO — CPF: 321.829.613-72; 42 - CDG ENGENHARIA LIDA — CNPJ: 06.015.510/0001-19, protocolado pelo 
(a) pelo (a) Sr. (a) IATAGAN ROBERTO DE PAULA — CPF: 228.626.923-87; 43 —  LS  SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 21.541.555/0001-10, protocolado pelo (a) pelo (a) Sr. (a) OTAVIO AUGUSTO 
CARVALHO — CPF:764.435.153-15, Recebido os envelopes, a Comissão rubricou os envelopes "B" propostas, 
para assegurar a inviolabilidade dos mesmos caso não possa na mesma sessão passar da fase de habilitação 
para a fase de julgamento da proposta, devido o prazo recursal previsto no  art.  109, inciso I, alínea "a" da Lei de 
Licitações. 0 presidente da Comissão de Licitação procedeu à abertura dos envelopes habilitação, sendo os 
documentos rubricados pela Comissão. A comissão se reunirá para análise da documentação apresentada pelos 
licitantes. 0 resultado do julgamento da fase de habilitação será publicado nos órgãos anteriormente publicados. 
0 prazo recursal se iniciará na data da publicação. Nada mais havendo a ser consignado em Ata, foi encerrada a 
sessão. 

Tejuguoca/CE, 30 de unho de 2022  

JOSE  MARCO PINHO BRITO 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

,..144ale,t4z7/7 ,19}.(id ingaza  
ANTONIA LENILCE SILVA MARINHO ANDERSON JOSE  BRITO MOREIRA 

Membro da Comissão Permanente de Licitação Membro da Comissão Permanente de Licitação 
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